Secundum haec, dum ab itinere Italico requiescentem velut, novisque honoribus auctum, Lotichium apud Heriposim retinere student Frideri-cus Episcopus, & illustris ille Erasmus Neustetterus, cognomine Sturme-rus, ecce! auspicato evenit, ut, volente Celsissimo Principe, Othono Henrico Septemviro, ad Academiam Heydelbergensem, pro accipienda ac tractanda Medica professione, honorifice & solenniter vocaretur. Quid vero Secundus noster? Ille oblatam apud Heydelbergenses accipit provin-ciam, eaque cum insigni nominis sui, magis ac magis in clarescentis, fama praeclare perfungitur.

Ad eamdem Professionem Medicam obeundam (prout invitatoriae lo-quuntur litterae, nobiscum superstites) paulo post idem Lotichius, an-nuente Illustrissimo Hessiae Landgravio, & universa requirente Academia Marpurgum solenniter vocari coepit Anno M. D. LX., xxviii. Septembbris. Verum ille in statione Heydelbergensi, eaque honorifica, libenter per-mansit! donec, modico interlapso tempore, ex annuo morbo, mortalem hanc vitam cum immortali commutavit, eodem Anno, vii. Novembris, eo-dem fere die, & mense, quo hanc in mundi lucem intraverat. Pracma-turus tanti litteratoris casus quam acerbe toti fere accidisset Germaniae, in primis litteratis & summis viris, inter cetera, testimonio est vel

Funeralium Liber singularis , quo quidem defuncti rarae virtutes , & laudes , a summis ejus seculi ingeniis certatim & cumulatissime concelebrantur.

Fuit autem Lotichius , Hagio teste , vir honestae statura , & virilis , mediocris tamen , corporis habitu medio , membrorum soliditate firma , & laboribus perferendis apta , valetudine alias bona , robustaque . Quoad animi temperamentum , morum elegantia , ac suavitate singulari , immo admirabili dulcedine , is , quamdiu vixit , a gravissimis viris praestitis perhibetur . Ita ut , ubicunque sibi virtute atque industria sua locum penes magnos praeclarosque viros semel aperuisset , dignissimus deinceps habitus fuerit omnibus , qui in dies charior redderetur atque acceptior . Emanavit hinc ab amicis , Lotichium , alterum Germaniae Orpheus , homines in amorem sui pertrahere . E quibus praecepue occurrit Joannes Hagijs , popularis , coetaneus , studiorum & peregrinationum socius , in primis Lotichianaे vitae scriptor diligentissimus . Qui quidem hanc in rem , sub praefatione ad Illustrem virum Erasmus Neustetterum , de Lotichio confidenter & conceptis verbis praedicat : *Nullum se in vita noſſe , & litteris communib⁹ , (quorum utique se habuisse fatetur & pluri- mos , & honestissimos) ſodalium , de quo mortuo meminerit extitisse honoratiora judicia , auditas ampliores laudes , ingenii dixit praeclaras dotes magis admirarentur omnes , de cuius vita , moribus , totaque diſciplina , praeclarus feni- rent , minus detraberent , magis laudarent omnes .*